mentem quærent, quæ in cælo solum verè obtrineri, in terris  
 nempe nullo modo potest. Est quidem ita dispartitum hoc officium  
 nostrum, ut iacto primum fidei fundamento, hic deinde labore-  
 mus, quod illic quiescamus: in terra semen iaciamus, quod in cæ-  
 lo poterit possimus demerere: & quibus, hic in operibus, quibusue  
 in cælo adimpleos exercuimus, similes deinde atq; dignos  
 operum & laborum nostrorum fructus in altera vita adipiscamur.  
 Cuius, ut Christi ardua, & ratio degenda nobis secundum eius  
 legem præcepta vitæ perdifficilis sit: propterea quoddam animos  
 multos ad omni terrenarum iucunditatum contagione auocare,  
 & in eo ipso vno ligere: despiciere præsentia bona quæ in mani-  
 bus habemus, & futura quæ non cernimus, appetere iubemur:  
 cuius est cæco vaicuique nostrum sua & suæ animæ salus, ut ni-  
 hil in cæco speramus, nihil laboriosum non pati, animum in duc-  
 tum modo tandem aliquando vna nobis spe salutis nostræ propo-  
 nitur per varias multas, & per sollicitudines, (præeunte semper  
 altissimi nostris Dei clementia & misericordia) stabilem salu-  
 tem illam & perpetuam consequamur. Hac spe Christus annun-  
 ciatur vobis, quondam ab obbe terrarum tanto consensu & stu-  
 dio omnium acceptus fuit: hac ratione a nobis adoratur & colli-  
 tur, ut verè agnoscat Deus esse, & Dei veri filius: quoddam vni ipse  
 ab omnium scælorum animos hominum Deo omnipo-  
 tenti in non solo vita est, mortuos ac huius quidem mundi fallaci-  
 am & dolosam blandiens paulum temporis viuentes, mox pro-  
 stratis & omni sui parte ad interitum condemnatos, à mortuis,  
 hoc est, ab hoc maxime pernitioso mortis genere excitauit: pri-  
 mo quoque ipse tenet, salutem & liberationem & doctrinam no-  
 stram ostendens, morte carnis accepta, & paulò post vita non  
 tam amplius mortali recuperata: suo exemplo nos instruit &  
 docet: ut contraria longe ac prius consueueramus via, mundo  
 huius & carnis, hoc est peccato mortui, Deo deinde viueremus:  
 speque in eo nostras bene ac beatè perpetuè viuendi poneremus:  
 quæ est propria, & verè digna Dei omnipotentis gloria & maie-  
 stas, nostrorum omnium à mortuis suscitatio: qua non vnus aut  
 alter homo, sed cunctum hominum genus a terra & fume terra ani-  
 me morte, ad veram & cælestem eiusdem animæ vitam reuocati  
 est. Hac inualmodi à mortuis suscitatione sibi proponens Pau-  
 lus, in eadem quæ in ea intuens diuinitatis Christi argumentum atq;  
 indicium: Separatus ego in Euangelium Dei (inquit) quod pro-  
 mulcatur per Prophetas in scripturis sanctis de Filio suo, genito  
 quidem ex femine David, secundum carnem, determinato autè  
 & declarato filio Dei in potentia per Spiritum sanctitatis: hoc  
 est in potentia spiritali, quæ propria Dei potentia est: quoddam  
 tempore Deus, sed spiritu mirabilia sua agit. Imperare enim vobis,